PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	7 августа 2015 г.

	№ 146/851-3

	г. Кашин

О регистрации доверенного лица, назначенного кандидатом в депутаты Собрания депутатов Кашинского района Тверской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу  № 11
Контаревым Евгением Анатольевичем

В соответствии с пунктом 1 статьи 40 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании письменного заявления кандидата в депутаты Собрания депутатов Кашинского района Тверской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу  № 11 Контарева Евгения Анатольевича, с учетом заявления самого гражданина о согласии быть доверенным лицом, территориальная избирательная комиссия Кашинского района  постановляет:
1. Зарегистрировать доверенное лицо, назначенное кандидатом в депутаты Собрания депутатов Кашинского района Тверской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу  № 11 Контаревым Е.А. Контареву Елену Анатольевну, 1953 года рождения, старшего преподавателя ФГБОУ ВО «Российский государственный университет правосудия», проживающую по адресу: г.Москва, Кронштадтский бульвар, дом 39, корпус 2, кв.304.
2. Выдать доверенному лицу кандидата в депутаты Собрания депутатов Кашинского района Тверской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу  № 11 Контарева Е.А. удостоверение установленной формы.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Кашинского района
	И.А. Иванова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кашинского района
	                                           Н.А.Бурова